
Oslo Okulları’na hoş 
geldiniz



                

18 Ağustos Pazartesi günü 
okullarımız heyecanlı birinci 

sınıf öğrencileriyle dolacak.
Kimisi koşup hopluyor, bir an 
önce başlamak için sabırsızlanıyor. 
Diğerleri ise ciddi bir ifadeyle, 
belki alt dudaklarında hafif 
bir titremeyle dolaşıyorlar. 
Çocuklar, müdürle selamlaşıyor, 
öğretmeniyle tanışıyor ve sınıftaki 
diğer öğrencilerle bir araya 
geliyorlar. 
Okulun ilk günü tüm aile için yılın 
önemli bir günüdür ve biz Oslo 
Okulları olarak çocukların iyi bir 
başlangıç yapmaları ve okuldan 
hoşnut olmalarını sağlamak 
için elimizden gelenin en iyisini 
yapacağız. Öğrencilere ilham 
verecek ve onları öğrenmeye 
özendireceğiz. Bizim görevimiz 
her bir öğrencinin biraz daha ileri 
gitmesine ve başarılı olmasına 
yardım etmektir.

Tüm okula yeni başlayanlar, hoş 
geldiniz

Okula başlayan 
herkese başarılar 

dileriz!



Çocuklar birinci sınıfta neler 
öğrenirler?
Öğrenciler iş birliği yapmayı, birbirlerini dinlemeyi, kendi düşünce ve fikirlerini ifade 
etmeyi ve iyi bir sınıf arkadaşı olmayı öğrenirler. Öğrencilerin birbirlerini iyi tanımaları 
ve güvende hissetmeleri çalışmasına çok zaman ayırıyoruz.
Çocuğunuz okulun ilk yıllarında okuma, yazma ve hesap yapmayı öğrenecektir. 
Herkes farklı şekillerde öğrendiği için biz de eğitimin çeşitlilik göstermesini ve her bir 
öğrencinin ihtiyaçlarına uyarlanmasını amaçlıyoruz. Okulda dönüşümlü olarak çeşitli 
faaliyetler yapıyoruz hem dijital araçlar hem de kalem ve kağıt kullanarak çalışacağız.
Oyun ve öğrenme birbiriyle yakından ilgili olduğu için oyun yoluyla öğrenmeye çok 
zaman ayırıyoruz. Eğitim birçok farklı şekilde gerçekleşecektir - derslikte tüm sınıfla 
birlikte, daha küçük gruplar halinde veya sınıfın tüm şubelerinin katıldığı gezilerde. 
Öğretmenler tüm öğrencileri iyi tanıyacak, neyi iyi becerdikleri, neye ilgi duydukları 
ve en iyi nasıl öğrendikleri hakkında bilgi sahibi olacaklardır.

1. sınıf dersleri 

Öğrencilerin durum tespiti 

	▪ Norveççe
	▪ Matematik
	▪ Doğa bilgisi
	▪ İngilizce
	▪ Sosyal bilgiler

	▪ Sanat ve el işi
	▪ Müzik
	▪ Beden eğitimi
	▪ Hristiyanlık, din, dünya 

görüşü ve etik (KRLE)

Okul, tüm öğrenciler için hem eğitsel hem de sosyal açıdan iyi bir ortam 
olmalıdır. Öğretmenler, öğrencilerin öğretilecekleri anlamalarına yardımcı 
olmalı, neleri becerdikleri ve neler üzerinde daha fazla çalışmaları gerektiği 
konusunda geri bildirimde bulunmalıdır.

1. sınıfta öğrenciler okuma ve hesap 
yapmadan oluşan iki durum tespit sınavına 
girer. Sınavlar, öğretmenlerin öğretimi en iyi 
şekilde uyarlamalarına yardımcı olur.

Bazı öğrencilerin ekstra yardıma ihtiyacı 
olabilirken, bazılarının ise daha zorlu ödevler 
denemeye ihtiyacı olabilir.

Çocuğunuz okuma, yazma, dil becerisi veya 
hesap yapmada zorluk çekiyorsa, ekstra 
yardıma hakkınız vardır. Çocuğunuzun 
derslerde geri kalmasından endişe ediyorsanız 
okulla temasa geçebilirsiniz. Okul ne yapılması 
gerektiğini değerlendirecektir.

Müfredat, öğrencilerin ne öğreneceklerini tanımlar. Ülkenin neresinde 
yaşarsa yaşasın, tüm öğrenciler aynı eğitimi alacaklardır. İlk yıl 
öğrencilere şu dersler verilecektir:



İyi iş birliği iyi bir okul ortamına katkı sağlar
Ebeveyn olarak çocuğunuzun okuldan hoşnut olmasında önemli bir yeriniz vardır. Ev ve okul arasında 
iyi bir iş birliği önemlidir. İyi ilişkiler güven yaratır ve güvenli ve mutlu çocuklar daha iyi öğrenirler.
Öğretmenler birlikteliği güçlendirmeye ve tüm çocukların sınıf ortamının bir parçası haline gelmesini 
sağlamaya çalışırlar. Siz de boş zamanlarınızda çocuklar arası birlikteliğin güçlenmesine katkıda 
bulunabilirsiniz. 

Okulla iletişim 
Okulla iletişime geçmenin birkaç yolu vardır. Okulun İnternet sitesinde okulda çalışan 
herkesin iletişim bilgilerini bulabilirsiniz. Ayrıca okulunuzda neler olup bittiğine dair bilgiler 
de orada bulunur. Okuldaki günlük yaşam veya çocuğunuzu ilgilendiren somut bir konu 
hakkında sorularınız varsa, sınıf öğretmeniyle iletişime geçmek en iyisidir. Sınıf öğretmeni, 
başkalarının da konuya dahil edilmesi gerektiğinde size yardımcı olacaktır. Bunlar, rehber 
öğretmen, sağlık hemşiresi, çevre çalışanı veya başkaları olabilir. AKS ile ilgili sorunuz 
varsa, AKS’daki üs yöneticisiyle temasa geçmeniz gerekir. Kiminle görüşeceğinizden emin 
değilseniz, okul yönetimiyle temasa geçebilirsiniz.

Sınıf iletişim kişisi
Anne-babalarla sınıf öğretmeni arasında 
iyi bir iş birliğinin sağlanmasında sınıf 
iletişim kişisinin önemli bir yeri vardır. Ders 
yılı başında sınıfta çocukları olan veliler 
kendi aralarından bir veya iki sınıf iletişim 
kişisi seçerler. Bunların görevi, veliler ile 
sınıf öğretmeni arasında bağ kurmaktır.

Okul Aile Birliği (FAU)
Батьківський комітет (FAU) складається з 
представників від кожного класу школи. 
Комітет розглядає питання від імені 
батьків і співпрацює з керівництвом 
школи щодо заходів для покращення 
шкільного середовища.

	▪ Herkesi çocuklarıyla okuldaki günlük hayat hakkında 
konuşmaya teşvik ediyoruz. Okul hayatına ilgi göstermeniz 
çocuğunuzun motivasyonunu etkileyecek ve onun 
hoşnutluğuna ve derslerde daha başarılı olmasına katkıda 
bulunacaktır.

	▪ Sınıftaki diğer çocuklarla ilgilenin. Çocuklarınızla okul, 
öğretmen ve diğer öğrenciler hakkında olumlu konuşun. 
Bu, çocuklar için güvenli bir günlük yaşam yaratılmasına 
yardımcı olur. Merak ettiğiniz, aynı fikirde olmadığınız veya 
endişelendiğiniz bir konu varsa okulla temasa geçin.

	▪ Okul, yıl içerisinde sizleri veli toplantılarına, öğrenci 
gelişim görüşmelerine ve diğer toplantılara davet eder. Bu 
toplantılarda okuldaki ders ve sosyal durum hakkında bilgi alır 
ve diğer velilerle buluşma olanağı bulursunuz.

	▪ Tüm öğrenciler için daha iyi bir okul ortamı yaratmaya 
katkı yapmak istiyorsanız, sınıf iletişim kişisi olarak, Okul 
Aile Birliğinde (FAU) veya okuldaki diğer kurullarda görev 
alabilirsiniz.

Okul Bildirimi, Oslo okullarında ev ve okul arasındaki bilgi 
ve mesaj alışverişi için kullandığımız sistemdir. Örnek olarak, 

okulda neler olduğu, haftalık planlar, veli toplantıları ve 
diğer konular hakkında bilgiler gibi.

Okul Bildiriminde okuldaki öğretmenlere veya diğer 
personele mesaj gönderebilir ve gelen mesajları 

yanıtlayabilirsiniz. Ayrıca burada çocuğunuzun 
devamsızlıklarını bildirebilir ve sınıf listesini 

görebilirsiniz.
Sınıf listesinde iletişim bilgilerinizin yer alması 

yararlı olur. Bu da sınıftaki diğer velilerle iş birliği 
yapmanızı kolaylaştırır.

Okul Bildirimi uygulamasını App Store 
veya Google Play üzerinden indirin. 

”Skolemelding foresatte” (Okul Bildirimi, 
veliler) ifadesini arayın. Başlamak için 

yardıma ihtiyacınız varsa, yardım önerilerini 
burada bulabilirsiniz:

Okul Bildirimi 



Tüm öğrencilerin okulda kendilerini iyi 
hissetme hakkı vardır ve biz her gün 
öğrencilerimize mümkün olan en iyi 
okul gününü sağlamak için çalışıyoruz. 
Öğrenciler okulda, müdür, öğretmenler, 
asistanlar, AKS çalışanları, rehber 
öğretmen ve sağlık hemşiresi gibi 
birçok yeni yetişkinle birlikte olurlar. 
Okulda çalışan herkes öğrencilerin 
durumunu takip etmekle görevlidir.
Okul, zorbalığa (mobbing) karşı 
önlem alacak ve kimi öğrencilerin 
güvenli ve iyi bir okul günü 
geçirmediğinden şüphelenildiğinde 
durumu araştıracaktır. Çocuğunuzun 
veya tanıdığınız birinin okulda 
durumu iyi değilse, okulla temasa 
geçebilirsiniz. Okul size yardımcı 
olacak ve ne yapılması gerektiğini 
değerlendirecektir.

Etkinlik Okulu (AKS)
AKS okul öncesi, sonrası ve tatillerde verilen arzuya bağlı bir hizmettir. AKS, 
Oslo’nun okul dışı zamanlar düzenlemesidir (SFO). AKS’da öğrenciler okuldaki diğer 
öğrencilerle birlikte öğrenme ve oyun oynama olanağı bulur ve güvenli yetişkinlerle 
beraber olurlar. Tüm birinci sınıf öğrencilerine 1 Ağustos’ta açılan AKS’a hoş geldiniz 
diyoruz. AKS’ın fiyatı ebeveynlerin gelirine göre değişiyor. Oslo’daki tüm birinci sınıf 
öğrencileri AKS’a yarım gün ücretsiz gidebiliyor.
Kayıt konusunda yardıma ihtiyacınız varsa okulunuzla temasa geçebilirsiniz.

AKS’a buradan kaydolun:

Oslo’daki tüm okullarda 
güvenli ve iyi bir okul 
ortamı olacaktır



Okul takvimi 2025/2026
Oslo’daki tüm okullarda ders günleri ve tatiller eş zamanlıdır ve öğrencilerin bir ders yılında 190 

ders günü vardır.

2025

	▸ AKS’da ilk gün: 1 Ağustos Cuma

	▸ Okul başlangıcı: 18 Ağustos Pazartesi

	▸ 8 Eylül Pazartesi okul yok: Parlamento seçimleri

	▸ Sonbahar tatili: 29 Eylül Pazartesi – 3 Ekim Cuma 

	▸ Noel tatili: 22 Aralık Pazartesi – 2 Ocak Cuma 2026

2026

	▸ Kış tatili: 16 Şubat Pazartesi – 20 Şubat

	▸ Paskalya tatili: 30 Mart Pazartesi – 6 Nisan

	▸ 1 Mayıs Cuma okul yok: İşçi Bayramı 

	▸ 14 Mayıs Perşembe okul yok: İsa’nın Göğe Yükselişi

	▸ 25 Mayıs Pazartesi okul yok: 2. Pentekost Günü

	▸ Yaz tatilinden önceki son okul günü: 19 Haziran Cuma

	▸ Oslo Yaz Okulu: Okulların yaz tatili sırasında

Yararlı bilgiler 
	▪ 	Çocuğum hangi sınıfa gidecek?  
Bazı okullar ebeveynlere çocuklarının hangi sınıfa gideceğini okul başlamadan önce bildirir. 
Diğer okullar ise sınıflar belirlenmeden önceki ilk birkaç hafta süresince çocukları 
gruplara ayırır.

	▪Çocuklar yüzmeyi ne zaman öğrenir?
Yüzme öğretimi 3. sınıfta başlamaktadır. Okulda yüzme dersleri 
başlamadan önce, çocuğun suya alışması ve kendini güvende 
hissetmesi için evde buna uygun alıştırmalar yapılması önerilir. 
Örnek olarak, çocuğun yüzüne biraz su üflemek ve su altında 
hava kabarcıkları çıkarmak gibi.

	▪Tüm okullarda okul sağlık hizmetleri bulunur 
Okul sağlık hizmetlerinde çalışan herkesin sır saklama yükümlülüğü 
vardır. Okul sağlık hizmetleri tüm öğrencilere ücretsizdir. Ebeveynler de 
temasa geçebilir. 1. sınıfta okul sağlık hizmetleri, doktor ve sağlık hemşiresi ile 
okula başlangıç muayenesi sunmaktadır.

Dört sınıf arkadaşı 
ve onların anne-
babalarıyla burada 
tanışın:

Dört sınıf arkadaşını bir araya 
getirdik
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